
20 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 Kč ZdArMA

Polohovací stoly jsou moderní 
ergonomickou vychytávkou do vaší 
kanceláře. U tohoto typu kancelářských 
stolů si uzpůsobíte výšku pracovní desky pro 
práci vsedě i vestoje. Pravidelným střídáním 
těchto dvou pozic snižujete riziko nadváhy 
a napomáháte správnému krevnímu oběhu. 
Seznamte se s naší řadou OfficeTech.

Výškově nastavitelné stoly OfficeTech

Společné parametry:
• Materiál podnože: kov
• Barva podnože: černá, šedá, bílá
• Materiál desky: laminované dřevovlákno
• Hloubka desky: 80 cm
• Síla desky: 25 mm
• Nosnost desky: 70–150 kg
• Způsob ovládání: ovládací panel

Dekory desek:

Srovnání řad stolů OfficeTech

Zvolte ergonomii, která se přizpůsobí vám

OfficeTech A
• Počet motorů: 1
• Rychlost zdvihu: 25 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech B
• Počet motorů: 1
• Rychlost zdvihu: 25 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech C
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 32 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech D
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 58–123 cm

OfficeTech Long
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 240, 260 cm
• Výška desky: 58–123 cm

OfficeTech Angle
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 180 + 120 cm
• Výška desky: 58–123 cm

dubbuk

světle šedá

bílá

třešeň

černá

ořech

Ovládejte svůj stůl
jedním dotykem…

OFFICETECH A

POSUN DESKY NAHORU A DOLŮ

POSUN DESKY NAHORU A DOLŮ

VOLBA ZE 3 OBLÍBENÝCH POZIC

MEMORY: ULOŽENÍ OBLÍBENÝCH POZIC

ACTIVITY: UPOMÍNKY STŘÍDÁNÍ POZIC

OFFICETECH
B, C, D, LONG, ANGLE Prokrvení celého těla střídáním sedu a stoje

Prevence proti bolestem z dlouhého sezení

Zvýšení produktivity a koncentrace při práci

Přizpůsobení výšky stolu dle individuální potřeby

Pestrý výběr dekorů stolových desek

Doprava zdarma ke všem stolům OfficeTech

Paměťové
sloty

Režim
Activity

Antikolizní
systém

Počet
motorů

Rozsah
výšky

OfficeTech A 1 72-121 cm

OfficeTech B 3 1 72-121 cm

OfficeTech C 3 2 72-121 cm

OfficeTech D 3 2 58-123 cm

OfficeTech Long 3 3 58-123 cm

OfficeTech Angle 3 3 58-123 cm



Držák na monitor
OfficeTech

Kabelové vedení
OfficeTech

Držák na klávesnici
OfficeTech

Kabelový organizér
OfficeTech

Držák na PC
OfficeTech

1

3 54

2

Držák 
na 2 monitory

Držák 
na monitor Držák na PC Kabelové vedení Kabelový organizér Držák 

na klávesnici

Barva černá černá černá bílá šedá černá bílá šedá černá bílá šedá černá

Kód 40600497 40600498 40600495 40600494 40600496 40600489 40600488 40600490 40600492 40600491 40600493 40600487

21napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Výškově nastavitelné stoly OfficeTech
OfficeTech C
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 32 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech Angle
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 180 + 120 cm
• Výška desky: 58–123 cm

Všechny kombinace barev 
a velikostí najdete na našem webu.

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech Angle

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech Long

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech D

1 2 3 4 5


